
 
 

UCHWAŁA NR VIII/43/24 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4276



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 798 066,92 0,00 17 000,00 1 815 066,92 
80104  Przedszkola 1 530 516,92 0,00 9 500,00 1 540 016,92 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 58 500,00 0,00 650,00 59 150,00 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 274 000,00 0,00 1 850,00 275 850,00  
0830 Wpływy z usług 65 000,00 0,00 7 000,00 72 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 157 000,00 0,00 7 500,00 164 500,00 

 

 0830 Wpływy z usług 157 000,00 0,00 7 500,00 164 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 24 353,05 24 353,05 

85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 24 353,05 24 353,05 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 0,00 0,00 24 353,05 24 353,05 
bieżące razem: 41 390 721,18 0,00 41 353,05 41 432 074,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 810 253,10 0,00 0,00 1 810 253,10 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 534 788,36 0,00 0,00 18 534 788,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 386 625,00 0,00 0,00 386 625,00 

             
Ogółem: 59 925 509,54 0,00 41 353,05 59 966 862,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 196 878,10 0,00 0,00 2 196 878,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4276



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 571 500,00 571 500,00 571 500,00 6 500,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 568 000,00 568 000,00 568 000,00 3 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 500,00 406 500,00 406 500,00 6 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 403 000,00 403 000,00 403 000,00 3 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 844 500,08 1 043 606,61 753 606,61 7 250,00 746 356,61 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 893,47 8 800 893,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 9 842 000,08 1 041 106,61 751 106,61 4 750,00 746 356,61 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 893,47 8 800 893,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 553 971,05 745 500,00 745 500,00 5 500,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 471,05 4 808 471,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 551 471,05 743 000,00 743 000,00 3 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 471,05 4 808 471,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 7 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 448,00 -3 448,00 -3 448,00 -3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 153 552,00 153 552,00 153 552,00 3 552,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 7 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 448,00 -3 448,00 -3 448,00 -3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 93 552,00 93 552,00 93 552,00 3 552,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 399 225,54 15 935 236,13 15 034 654,00 12 206 619,95 2 828 034,05 0,00 535 310,00 365 272,13 0,00 0,00 7 463 989,41 7 463 989,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 14 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 23 416 225,54 15 952 236,13 15 051 654,00 12 221 119,95 2 830 534,05 0,00 535 310,00 365 272,13 0,00 0,00 7 463 989,41 7 463 989,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 829 284,00 8 804 684,00 8 438 934,00 7 407 685,95 1 031 248,05 0,00 365 750,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4276



po zmianach 8 843 784,00 8 819 184,00 8 453 434,00 7 422 185,95 1 031 248,05 0,00 365 750,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 103 642,13 4 103 642,13 3 622 820,00 2 804 820,00 818 000,00 0,00 115 550,00 365 272,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 106 142,13 4 106 142,13 3 625 320,00 2 804 820,00 820 500,00 0,00 115 550,00 365 272,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 548 366,60 2 470 876,60 586 788,60 407 863,60 178 925,00 0,00 1 884 088,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 353,05 24 353,05 24 353,05 24 353,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 572 719,65 2 495 229,65 611 141,65 432 216,65 178 925,00 0,00 1 884 088,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 194,60 95 194,60 95 194,60 87 194,60 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 353,05 24 353,05 24 353,05 24 353,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 119 547,65 119 547,65 119 547,65 111 547,65 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 274 925,62 5 971 475,62 5 941 475,62 2 180 500,00 3 760 975,62 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 303 450,00 303 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 448,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 284 373,62 5 980 923,62 5 940 475,62 2 179 500,00 3 760 975,62 0,00 40 448,00 0,00 0,00 0,00 303 450,00 303 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 500,00 381 500,00 381 500,00 8 500,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 380 500,00 380 500,00 380 500,00 7 500,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 302 000,00 2 302 000,00 2 272 000,00 2 072 000,00 200 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 448,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 2 312 448,00 2 312 448,00 2 272 000,00 2 072 000,00 200 000,00 0,00 40 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 286 067,30 38 229 016,73 31 479 242,45 19 855 233,11 11 624 009,34 1 563 854,00 3 770 933,25 1 074 987,03 0,00 340 000,00 24 057 050,57 24 057 050,57 227 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 448,00 -10 448,00 -10 448,00 -10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 801,05 51 801,05 41 353,05 38 853,05 2 500,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 327 420,35 38 270 369,78 31 510 147,50 19 883 638,16 11 626 509,34 1 563 854,00 3 781 381,25 1 074 987,03 0,00 340 000,00 24 057 050,57 24 057 050,57 227 550,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4276


	UCHWAŁA NR VIII/43/24 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki

		2025-04-15T12:15:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




